
⬤⬤ Vhodné
– Nedoporučujeme

① Při volbě určitého typu řezného kotouče je třeba
vždy brát v úvahu konkrétní podmínky na pracovišti
a další faktory

Rozbrušovací 
kotouče 
ze syntetické 
pryskyřice

O
bj

. č
.

Pr
ům

ěr
 (m

m
)

A
sf

al
t

C
ih

lo
vé

 z
di

vo
, 

B
et

on

Li
tin

ov
é 

po
tr

ub
í

Ko
ns

tr
uk

čn
í 

oc
el

N
er

ez
ov

á 
oc

el

Rozbrušovací 
kotouče 
ze syntetické 
pryskyřice

Doporučené použití①

K-ME

0835 012 7000 230 – – – ⬤⬤ ⬤⬤

0835 010 7000 300
– – – ⬤⬤ –

0835 010 7001 350

K-DG

0835 030 7000 300

⬤⬤ – ⬤⬤ – –0835 030 7001 350

0835 030 7002 400

K-BA

0835 020 7000 300

– ⬤⬤ – – –0835 020 7001 350

0835 020 7002 400

Ochrana proti opotřebení

Snižuje opotřebení krytu řemene a tím zvyšuje jeho životnost. 
Funguje ve všech směrech, zejména pro řezy v plné hloubce 
řezu. Nerezové provedení z ušlechtilé oceli.

Pro TS 910i
Obj. č.  TB01 700 8107

NOVINKA

Vodicí vozík FW 20 se 
sadou pro montáž

Pro přesné hrany u velice přesné 
hloubky řezu. Vhodné pro všechny 
ruční rozbrušovací stroje STIHL, 
přídavná sada s rychloupínacím 
systémem je součástí dodávky.

Pro TS 410, TS 420, TS 480i, TS 500i
Obj. č. 4224 200 0043

Pro TS 700, TS 710i, TS 800, TS 910i
Obj. č. 4224 200 0045

Nádržka 
na vodu

13 l. Pro vodící vozík 
FW 20. S připojovacím 
hrdlem.

Obj. č. 4224 007 1018

Ukazatel 
směru řezu

Pro vodící vozík FW 20.

Obj. č. 4205 007 1009

PROfi TIP

Vodicí vozík FW 20 je možné snadno
sklopit a uložit ho velmi úsporně z hlediska 
skladovacího prostoru. Může být převážen 
bez problémů jednou osobu. Také 
rychloupínací ústrojí boduje díky
mnoha přednostem a i díky němu je
rozbrušovací stroj univerzálně použitelný.

Stavební ocel 

K řezání stavební oceli a kovových 
profilů na stavbě a v podnicích 
zpracovávajících kovy.

K-ME

Asfalt/tažená litina

Rozbrušovací kotouče pro výstavbu 
silnic a potrubí, speciálně k řezání 
trubek z tažené litiny.

K-DG

Kámen 

Rozbrušovací kotouč pro stavební 
kameny a univerzální použití na 
stavbě.

K-BA

Rozbrušovací 
kotouče
ƒ

● Kotouče z umělé pryskyřice a s diamantem
pro řezání přírodního kamene, asfaltu, oceli 
a betonu

● Optimálně sladěné pro použití na 
rozbrušovacích strojích STIHL

● Dlouhá životnost a vysoký výkon při řezu

Přestavbová sada 
s rychloupínacím 
systémem

S rychloupínáním a vycentrováním 
pro snadnou montáž rozbrušovacího 
stroje na vozíku FW 20.

Pro TS 710i, TS 910i
Obj. č. TB01 790 0702

ním 
acího

NOVINKA

Ř
E

Z
Á

N
Í 

A
 S

T
Ř

ÍH
Á

N
Í

Rozbrušovací stroje

Roz
koto
ƒ

● Kotouče
pro řezá
a beton

● Optimá
rozbrušo

● Dlouhá 

l
zu

FW 20.

05 007 1009


